A la iglesia de Santo Tomás sus tierras y pomares según 
sus términos, libros, el psalterio: para la sacristía cáliz, co
rona, lámpara y cruz de metal. Todas las cosas antes expre
sadas pertenezcan cada una á su lugar, como van sefia-

Ecclesise (1) SS. Justi et Pastoris, t é r ras , vincas, pomares, 
horta, molina ex integro cum cunctis prsestitis et adjacen-
•tiis per omnes términos suos sicut ea de iscalido prendidit 
Vincentius Abbas in supradicto Sancto Petro teneat (2). 
Item in ipso Ozza aliam vi l lam Sancti Joannis sediflcavi 
ex integro, té r ras , vincas, pomares, horta, molina cum óm
nibus utilitatibus prsestitis et adjacentiis per términos 
suos ab integritate sint propria monasterii Sancti Petri; et 
nihil communionis ibidem habeant, sed prseceterse Eccle-
sise, quee in supradicto heremo constructse sunt ni forte una-
nimitatis gratia aliquid pro misericordia ejus concessum fue-
rit . In thesauro denique memoratse Ecclesise Sancti Petr i 

(1) A l . aliam ecclesiam, 
{1) A l . posi ex integro, haec sequuntur: Validitatibus praestitis et ad~ 

jacentes, per términos suosab integritate sint propria monasterii Sancti Pe
tri, et nihil communionis ibidem habeant praeceterae Ecclesiae, quae in supra
dicto heremo constructae sunt nisi forte unanimitatis gratia aliquid miseri
cordia concessum /uerit. 
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ladas, de manera que cada iglesia tenga lo suyo, sin comu
nidad entre sí, sino que cada iglesia tenga separadamente 
lo que le ofrezco. 

Y porque no de solo pan vive el hombre sino también de 
la palabra que procede de Dios, réstanos disponer de los de
más libros, esto es, de toda mi librería: conviene á saber, 
los Morales, de Job, Pentateuco, la historia de Rut, los Doc
tores^ que son en particular, las vidas de los Padres, los 
morales de Ezequiel, otro Ezequiel, Próspero, genera offl-
ciorum, libro de etimologías, San Juan Clímaco, libros de la 
Trinidad, de Apringio, las cartas de San Jerónimo, de las 
glosas de las etimologías^ del Conde, de reglas y de varo
nes ilustres. Todos estos libros mando que sean comunes á 
todos los monjes de estos lugares, y que ninguno de ellos 

offero calicem cum patena: insuper evangelarium et coronas 
argénteas , signum crucem et lucernam ex seré, libros eccle-
siasticos, id est, psalterium, comicum, antiphonarium, ma-
nuale orationum, ordinum, passionum et horarum. Ecclesise 
vero Sancti Andrese omnes té r ras quascumque habet per tér
minos suos et pomares, vel quidquid ab hodierna die ibidem 
fratres augmentare valuerint. Similiter libros ecclesiasticos, 
idest psalterium^ antiphonarium orationum, comicum, ma-
nuale ordinum, passionum, vasa autem altaris, calicem ar-
genteum cum patena, et coronam, signum crucem et lucer
nam seream. Eodem modo (1) Ecclesise Sancti Jacobi t é r ras , 
pomares, quas per circuitum ejus et términos habet: libros, 
psalterium, comicum, antiphonarium, orationum, manuale 
ordinum, passionum: in thesauro Ecclesise, calicem^ coro
nam et superenglangeliare (2) argenteum, lucernam et sig
num sereum. Item Ecclesise Sancti Thomse té r ras et poma
res, per términos suos, libros, psalterium, in thesauro Eccle-